
تصادف مرگبار هیوندا با عابر در بزرگراه یادگار امام 
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران از مــرگ یک عابر پیاده بر اثر 
تصادف با یک خودروی هیوندا خبر داد. به گزارش رکنا، ســرهنگ علی اصغر 
شریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص حادثه 
جمعه شــب گفت: شب ۲۵ آبان ماه حوالی ســاعت ۲۱:۲۵، در مسیر جنوب 
به شــمال بزرگراه یادگار امام )ره(، قبل از ایثارگران )مقابل پمپ بنزین(، یک 
دستگاه سواری هیوندا پس از تصادف با عابر پیاده که متأسفانه منجر به فوت 

وی شد، متواری شد. جزئیات این حادثه در دست بررسی است.
رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ توجه به هشدارهای 
رانندگی را یک موضوع مهم دانست و به شهروندان تهرانی با تاکید توصیه کرد: 
تعیین ســرعت مناسب )مطمئنه(، توجه به تغییر مسیر )ناگهانی( و تمرکز به 
جلو در معابر پایتخت، گزینه بسیار مهم برای کاهش خطر تصادفات است؛ که 
باید به قوانین راهنمایی و رانندگی، توجه ویژه ای داشته باشید، تا با انجام دادن 

این حرکات پر حادثه جان خود و دیگران را به خطر نیندازید.

واژگونی اتوبوس در محور گرگان به کردکوی
سازمان امداد و نجات هلال احمر اعلام کرد: واژگونی اتوبوس در محور گرگان 
به کردکوی، ســبب وقوع حادثه برای مسافران شده و تیم های عملیاتی هلال 
احمر به محل حادثه اعزام شــدند. به گزارش رکنا، سازمان امدادونجات هلال 
احمر اعلام کرد: ســاعت ۱۱:۲۲ دقیقه روز ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۳، یک دســتگاه 
اتوبوس در محور گرگان به کردکوی سه راهی یساقی واژگون شد. که بلافاصله 
پس از دریافت خبر نیروهای عملیاتی این جمعیت به محل حادثه اعزام شدند.

واژگونی خودرو در شادگان 
پنج مجروح برجای گذاشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان 
گفت: حادثه واژگونی خودروی سمند در شادگان پنج مجروح برجای گذاشت.

به گزارش رکنا، دکتر افشــین دریانبرد اظهار کرد: حادثه واژگونی خودرو در 
بامداد دیروز در محور جاده روســتای بیت اصولح به مرکز فوریت های پزشکی 
اطلاع رســانی شــد.وی افزود: سه دســتگاه آمبولانس از نزدیکترین ایستگاه 
فوریت های دانشــگاه علوم پزشــکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند.دکتر 
دریانبرد افزود: مصدومان برای ادامه درمان به بیمارســتان شهید معرفی زاده 
شادگان منتقل شدند.وی گفت: در این حادثه ۲ خانم با سن ۱۶ و ۲۱ ساله و 

سه مرد با سن ۳۷، ۳۲ و ۵۸ ساله مصدوم شدند.

فاجعه آتش سوزی در شهرک صنعتی رشت
رئیس سازمان آتش نشانی رشت از وقوع آتش سوزی در انبار کارخانه تولیدکننده 
قطعات خودرو واقع در شــهر صنعتی لاکان رشــت خبر داد. به گزارش رکنا، 
شهرام مؤمنی، رئیس ســازمان آتش نشانی رشت، از وقوع آتش سوزی در انبار 
کارخانه تولیدکننده قطعات خودرو واقع در شهر صنعتی لاکان رشت خبر داد و 
گفت: متاسفانه این انبار دچار آتش سوزی شد و هیچ خبری از تلفات احتمالی 
کارگران آن اعلام نشــده اســت.وی با بیان اینکه این حادثه در کارخانه تولید 
کننده لوازم خودرو رخ داد، عنوان کرد: آتش نشــانان بلافاصله به محل حادثه 
واقع در جاده لاکان )شهرک صنعتی، ورودی دوم، خیابان چهارم( اعزام شدند 

و پس از چندین ساعت تلاش توانستند آتش را مهار کنند.

15 مصدوم بر اثر تصادف زنجیره ای 
در جاده مسجدسلیمان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزســتان گفت: تصادف زنجیره ای 
در جاده ملاثانی به مســجد ســلیمان ۱۵ مصدوم به همراه داشت  به گزارش 
رکنا، امیر عباس نجفی در خصوص وقوع یک تصادف چند وسیله ای در جاده 
مســجد سلیمان اظهارکرد: تصادف زنجیره ای خودرو ال ۹۰، سواری ۴۰۵ و ۳ 
موتور سیکلت در کیلومتر ۳ محور ملاثانی به مسجد سلیمان ۱۵ مصدوم برجا 
گذاشــت. وی افزود: نجاتگران  پایگاه امداد و نجات بین شهری شهدای باوی با 
خودرو آمبولانس به محل حادثه اعزام شــدند.نجفی گفت: نجاتگران  اقدامات 
کمک های اولیه و رهاسازی سرنشینان خودروها را انجام و با همکاری اورژانس 

۱۱۵ مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

مسمومیت با گاز مونوکسید کربن
موجب مرگ یک نفر در تربت حیدریه شد

 سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تربت حیدریه گفت: مسمومیت 
شدید با گاز مونوکسید کربن موجب مرگ زنی جوان در تربت حیدریه شد.

به گزارش رکنا، حسین صادقی اظهار کرد: طی تماس تلفنی با ستاد فرماندهی 
سازمان از طریق سامانه ۱۲۵ گاز گرفتگی زوج جوان در خیابان چمران تربت 
حیدریه گزارش شــد. سرپرست ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تربت 
حیدریه ادامه داد: تیم نجات ایستگاه شماره سه بی درنگ به محل وقوع رخداد 
اعزام و کمک به حادثه دیدگان توســط آتش نشــانان آغاز شد.وی گفت: در 
این حادثه زوج جوان دچار گازگرفتگی شــدند که متأسفانه زن جوان به دلیل 
مسمومیت شــدید با گاز مونوکسید کربن جان باخت و حال همسرش وخیم 
گزارش شــده است که توسط تیم فوریت های پزشکی به مراکز درمانی منتقل 

شد.
صادقی افزود: دلیل مســمومیت این زوج استفاده از بخاری گازی بدون لوله و 

انتشار گاز مونوکسید کربن بوده است. 

حادثه

قتل زن میانسال در غرب تهران
با 11 ضربه چاقو 

بازپرس ویژه قتل گفت: زن میانسالی در غرب تهران توسط 
همســرش به قتل رسید و جسد او در خانه اش کشف شد، 

هم اکنون متهم فراری تحت تعقیب پلیس قرار دارد.
ســاعت ۱۲ ظهر روز ۲۵ آبان ماه، پلیس تهران از کشــف 
جسد زن میانســالی در خانه ای واقع در یکی از محله های 

جنوبی پایتخت مطلع شد.
پس از دریافت این گزارش، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران به همراه بازپرس ویژه قتل، محمدجواد 
شــفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شــدند، در محل، آنها با جســد زن ۵۹ 
ســاله ای روبرو شدند که طبق گفته های عوامل اورژانس و 
کارشناسان پزشکی قانونی، بر اثر اصابت ۱۱ ضربه چاقو به 

نواحی مختلف بدنش به قتل رسیده بود.
مقتول در اتاق پذیرایی خانــه اش روی زمین افتاده بود و 
آثار خون زیادی در اطرافش دیده می شد. بررسی های اولیه 
نشان داد که قتل در ساعات اولیه صبح همان روز رخ داده 
اســت. در پی مشاجره ای که همســایگان از آن خبر داده 
بودنــد، صداهای درگیری شــدیدی از داخل خانه مقتول 
شنیده شده بود. یکی از همسایگان به پلیس گفته بود که 
چندین بار صدای بلند مشاجره و فریاد از خانه شنیده است 
و حتــی یکی از آنها به طور خاص، صدای ضربات محکم را 
هم شنیده که احتمالاً مربوط به حمله به مقتول بوده است.

یکی از همسایگان که در ادامه جزئیات حادثه را برای پلیس 
روایت کرده بود، گفت: ساعاتی پس از وقوع درگیری، شوهر 
زن میانسال با من تماس گرفت و از من خواست که به خانه 
آنها بروم. وقتی به خانه رسیدم، با جسد زن روبرو شدم که 

غرق در خون بود و فوراً با پلیس تماس گرفتم.
به گزارش رکنا، بازپرس ویژه پرونده، محمدجواد شفیعی، 
در گفتگو با رکنا گفت: تحقیقات اولیه از همان ساعات اولیه 
آغاز شد و شاهدان اعلام کردند که مقتول پیش از مرگ با 
همسرش مشاجره کرده بود. بررسی های بیشتر نشان داد 
که همسر مقتول به عنوان اولین مظنون در نظر گرفته شده 
است، چرا که برخی شاهدان گفته اند او بلافاصله بعد از قتل 

از محل فرار کرده است.
جسد مقتول برای بررســی های بیشتر به پزشکی قانونی 
منتقل شــد تا علت دقیق مرگ و نحوه انجام قتل به طور 

کامل مشخص شود.
بازپرس شفیعی افزود که تحقیقات در حال حاضر در حال 
انجام است و تلاش های پلیس برای شناسایی و دستگیری 
شوهر فراری مقتول ادامه دارد. عملیات جستجو برای یافتن 
متهم فراری در سطح وسیعی در حال انجام است و مأموران 
به ویژه در تلاش هســتند تا ردپــای متهم را در محل های 

مختلف پیگیری کنند.

قاتل پدر دستگیر شد
فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری فردی خبر داد که 

پدر خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود.
سرهنگ علیرضا نوشــاد فرمانده انتظامی مرودشت اظهار 
کــرد: در پــی وقوع یک فقره قتل عمد در بیســت و نهم 
مهرماه امسال در یکی از روستا های این شهرستان، بررسی 
موضــوع به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
او افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند 
که مردی ۴۶ ساله به علت اختلافات خانوادگی با پدر ۷۳ 
ساله خود درگیر و با تیراندازی با اسلحه کلت کمری او را 

به قتل رسانده است.
بــه گزارش رکنــا، فرمانده انتظامی مرودشــت ادامه داد: 
مامــوران پلیس آگاهی با رصــد اطلاعاتی و اقدامات فنی 
و پیگیری های مســتمر، مخفیگاه متهم به قتل را در این 

شهرستان شناسایی و او را دستگیر کردند.
ســرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه از متهم یک قبضه کلت 
کمری و یک تیغه خشاب و ۵ تیر جنگی کشف شد، گفت: 
فرد دستگیر شده برای سیر مراحل قاونی روانه دادسرا شد.

دستگیری ضاربان آمر به معروف در 
فردوس طی عملیات پلیسی هماهنگ

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از دستگیری ۲ ضارب 
آمر به معروف در کمتر از ۲۴ ســاعت در این شهرســتان 

خبر داد.
سرهنگ مریمی فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: 
در پی تذکر لســانی احدی از آمران به معروف به ۲ جوان 
که برای چند خانــم ایجاد مزاحمت کرده بودند، منجر به 
درگیری و ایراد ضرب و جرح فرد آمر به معروف شــده و از 
محل متواری شدند که موضوع بلافاصله به صورت ویژه در 

دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
 او در ادامه با اشــاره به انتقال فرد مجروح به بیمارســتان 
افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی و کلانتری 
۱۱ امام خمینی )ره( شهرســتان فردوس با انجام اقدامات 
اطلاعاتــی و تحقیقــات میدانی در کمتر از ۲۴ ســاعت 
موفق به شناســایی متهمان شــدند که پس از هماهنگی 
با مقــام قضائی طی عملیاتی ضربتــی ۲ نفر ضارب را در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.
ســرهنگ مریمی با بیان اینکه متهمان پس از مواجهه با 
مســتندات و ادله پلیسی به بزه انتســابی اعتراف کردند، 
عنوان کرد: حال عمومی آمر به معروف مســاعد و اقدامات 

درمانی وی در حال انجام است.
فرمانده انتظامی شهرســتان فردوس با بیان اینکه در این 
خصوص پرونده تشکیل و متهمان دستگیر شده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند تصریح کرد: 
پلیس با هنجارشکنان و هرکس که قصد برهم زدن نظم و 

امنیت عمومی را داشته باشد برخورد قاطع می کند.

سارق گاوصندوق میلیاردی خودی بود
سارقی که از گاو صندوق یک شرکت در شهر اصفهان ۴۰ 

میلیارد ریال ارز و طلا به سرقت برده بود، دستگیر شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ کاراگاه حسین ترکیان 
رئیــس پلس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان 
گفت: در پی اعلام شــکایتی مبنی بر سرقت طلاجات و 
یورو از یک شــرکت در شــهر اصفهان بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پس از حضور در محل وقوع سرقت 
و انجام اقدامات هوشــمندانه پلیسی سارق را که یکی از 
کارمندان شرکت بود شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر 

کردند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان با اشــاره به این که 
در بازرســی از مخفیــگاه متهم ۵ هــزار و ۶۰۰ یورو به 
همراه طلاجات مسروقه جمعا به ارزش ۴۰ میلیارد ریال 
کشف و تحویل مالباخته شد تصریح کرد: متهم دستگیر 
شــده در تحقیقات اولیه به بــزه ارتکابی اعتراف که پس 
 از تشــکیل پرونده برای انجام اقدامــات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

انتظامی

5یکشنبه 27 آبان  1403- 15 جمادی الاول  1446 - 17 نوامبر  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6405 حوادث

از  پايتخت  آگاهــي  پليــس  رئيس 
بازداشت متهمي که با رسيد ساز جعلي 

اقدام به سرقت کرده بود، خبر داد.
سردار » علي ولیپور گودرزي » رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي قبل، 
پرونده اي با موضــوع کلاهبرداري به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهي ارجاع شد. شاکي اعلام 
کرده بود که یک دســتگاه پلي استیشــن۴ 
خود را براي فروش در ســایت دیوار آگهي 
کرده و در ســاعت ۱۷:۱۰ فردي با معرفي 
خــود به عنوان خریدار، درخواســت خرید 
این دســتگاه را کرده و توافق شد که مبلغ 
۱۲۵ میلیون ریال به حساب فروشنده واریز 
شــود.وي افزود: پس از این توافق، دستگاه 
پلي استیشــن توســط یک راننده تاکسي 

اینترنتــي به آدرس خریدار ارســال شــد، 
اما به جاي واریز وجه، خریدار یک رســید 
جعلي ارسال کرده و سپس تلفن خود را از 

دسترس خارج کرد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهــي گفت:کارآگاهان با تحقیق از راننده 
محل تحویل کالا را شناسایي کردند و پس 
از بررســي دوربین هاي محل، مشخص شد 
که متهم حدود نیم ساعت پیش از تحویل 
کالا به یک مغازه ساندویچي مراجعه کرده 
بود.وي افزود: کارآگاهان در ادامه با اقدامات 
اطلاعاتي و بهره گیري از شــیوه هاي کشف 
نوین جــرم، هویت متهم به عنوان فردي با 
سابقه جعل و کلاهبرداري به دست آوردند.
سردار گوردزي متذکر شد: در ادامه، با تأیید 

هویت و محل سکونت متهم در محله خلیج 
فــارس، هماهنگي  هــاي لازم قضائي براي 
دســتگیري وي اجرا شد و متهم دستگیر و 
در جریان تحقیقات به کلاهبرداري اعتراف 
کرد.وي افــزود: پس از تکمیــل پرونده و 
ارســال آن به دادســرا، قرار وثیقه مناسب 

صادر و متهم به زندان معرفي شد.
دستگیري سارق حرفه اي یخچال در تهران

رئیــس پلیس آگاهي پایتخت دســتگیري 
سارق حرفه اي یخچال در تهران، خبر داد.

سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ اظهار کــرد: چندي 
قبل، پرونده اي به پایــگاه پنجم به جریان 
افتاد که از کلاهبرداري در فروش اینترنتي 
یخچال پرده برداشت.وي افزود: شاکي پس 

از مراجعــه به پایگاه مدعي شــد، وي یک 
دســتگاه یخچال مدل BLANTON را 
از طریق ســایت دیوار بــراي فروش آگهي 
کرده بود. پس از انتشــار آگهي، شخصي با 
وي تماس گرفته و مدعي شــده که مالک 
مغازه اي در مجتمع اوپال است و قصد خرید 

این یخچال را دارد.
رئیــس پلیس آگاهي تهــران گفت: در پي 
مذاکــرات طرفین، توافق شــد که خریدار 
مبلــغ ۳۹۰ میلیــون ریال را به حســاب 
فروشــنده واریز کند و رسید پرداخت را از 
طریق دوست خود که راننده یک خودروي 
وانت نیســان است، ارســال کند تا یخچال 
تحویل گرفته شــود.وي افــزود: اما پس از 
گذشت چند ساعت، فروشنده هیچ مبلغي 
در حســاب خود مشــاهده نکرد. صبح روز 
بعد، پس از مراجعه به بانک، مشــخص شد 

که رسید ارائه شده جعلي بوده است.
بــه گــزارش خبرگــزاري پلیس، ســردار 
گوردزي متذکر شد: با بررسي هاي میداني و 
مشاهده تصاویر صحنه، راننده وانت نیسان 
شناســایي و به اداره پلیس منتقل شد. وي 
که خود را راننــده باري معرفي کرد، اظهار 
داشــت که هیچ ارتباطي بــا خریدار ندارد 
و تنها مســئولیت تحویــل کالا را بر عهده 
گرفته اســت. در نهایــت، او هویت واقعي 
تحویل گیرنــده اصلــي کالا را معرفي کرد.
وي افــزود: پس از اقدامات اطلاعاتي، متهم 
اصلي این پرونده که تبعه خارجي است، در 
میدان شــوش شناسایي و دستگیر شد. در 
جریان بازجویي ها، متهم به سه فقره سرقت 
مشــابه با همین روش اعتــراف کرد.رئیس 
پلیس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
با تکمیل تحقیقات، پرونده براي رسیدگي 
بیشــتر به دادسرا ارسال شد و متهم با قرار 

وثیقه قانوني به زندان معرفي گردید

رئيس مرکز امداد و فوريت های سايبری 
از افزايــش تهديدات هک  پليس فتا 
حساب های  و  هوشــمند  گوشی های 
پيام رســانی در فضای مجازی خبر داد 
و به شــهروندان توصيه کرد تا تدابير 
از هک  برای جلوگيری  را  امنيتی لازم 
اطلاعات شخصی خود  و سرقت  شدن 

اتخاذ کنند.
ســرهنگ پاشــایی در این بــاره گفت: در 
دنیای دیجیتال امروز، هک شــدن گوشی ها 
و حســاب های پیام رسانی یکی از بزرگترین 
تهدیدات فضای مجازی اســت که می تواند 
پیامدهای ســنگینی به همراه داشته باشد. 
هکرها پس از نفوذ به دســتگاه های هدف، 
اطلاعات شــخصی کاربران را سرقت کرده و 
بــه دنبال اخاذی از آنها و حتی دوســتان و 

آشنایانشان می رود.
وی افزود: طبق گزارش های دریافتی، هکرها 
با دسترســی به گوشــی و پیام رســان های 
کاربــران، می تواننــد پیام های حســاس و 
اطلاعات شــخصی آنها را مشــاهده کرده و 
حتی از حســاب کاربری افراد برای ارســال 
درخواست های مالی به دوستان و خانواده شان 
استفاده کنند.رئیس مرکز امداد و فوریت های 

سایبری پلیس فتا تأکید کرد: در صورتی که 
پیامی از ســوی یکی از دوستان یا آشنایان 
خود دریافت کردید که در آن درخواست پول 
یا کمک مالی شده است، حتماً قبل از انجام 
هرگونه اقدامی با آن شخص تماس بگیرید و 

صحت پیام را تأیید کنید.
پاشایی گفت: فعال سازی تأیید دو مرحله ای 
را یکی از اقدامات پیشــگیرانه ضروری برای 
محافظت از حساب های پیام رسان عنوان کرد 
و گفت: این اقدام، به ویژه در اپلیکیشن هایی 
مانند واتســاپ، تلگرام و اینستاگرام، امنیت 
حساب های کاربران را تا حد زیادی افزایش 
می دهد. پاشــایی همچنین به شــهروندان 
توصیه کرد که در صورت هک شدن گوشی، 
حتی اگر پیام ها حذف شــده باشند، هکرها 
ممکــن اســت همچنان به اطلاعات شــما 
دسترسی داشــته باشــند. در این صورت، 
بهتر اســت بلافاصله نســخه پشــتیبان از 
اطلاعات گوشــی خود تهیه کرده و سپس 
گوشــی را به تنظیمات کارخانه بازگردانید. 
به گــزارش ایســنا، رئیس مرکــز امداد و 
فوریت های ســایبری پلیس فتــا از افزایش 
کلاهبرداری هــای اینترنتــی از طریق هک 
شماره تلفن و پیام رسان ها خبر داد.وی افزود: 

هکرها پس از نفوذ به دســتگاه های هدف، 
به ارســال لینک های آلوده و درخواست های 
مالی فوری از دوســتان و آشنایان قربانیان 
اقدام می کنند. اینگونه کلاهبرداری ها به طور 
ویژه از طریق پیام های فریبنده و پیشنهادات 

وسوسه انگیز به وقوع می پیوندند.
وی از شهروندان خواست در صورت مشکوک 
شــدن به هک شــدن گوشــی یا دریافت 
پیام های مشکوک، سریعاً با مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتا تماس بگیرند. این مرکز 
به صورت ۲۴ ســاعته آماده ارائه مشــاوره 

و خدمات امنیتی به مردم اســت و شــماره 
اضطراری پلیس فتا: ۰۹۶۳۸۰ است.

سرهنگ رامین پاشــایی رئیس مرکز امداد 
و فوریت های ســایبری پلیس فتا در پایان 
گفت: امنیت در فضــای مجازی و حفاظت 
از اطلاعات شــخصی نیازمند توجه و اقدام 
به موقع است. با انجام اقدامات ایمنی مانند 
فعال ســازی تأیید دو مرحله ای و مراقبت از 
اطلاعات شخصی خود، می توان از تهدیدات 
اینترنتــی  کلاهبرداری هــای  و  ســایبری 

جلوگیری کرد.

رئيس پليس آگاهی فراجا گفت: تحول در 
ارتقاء  حوزه بررسی صحنه جرم موجب 
ماموريت های پليس آگاهی و ســرعت 

بخشيدن به کشف آن خواهد شد.
سردار محمد قنبری در جلسه شور معاونین 
ضمن تاکید بر کاهش فاصله بین وقوع جرم 
و کشــف آن اظهار کرد: کارآگاهان از صحنه 
جرم به کشف جرم می رسند لذا با نگاه علمی 

و اســتفاده از آخرین تجهیزات و امکانات در 
صحنــه می توان به نتایج دلخواه رســید.وی 
اولین، اساسی ترین و حساس ترین مرحله را در 
تحقیقات پرونده »بررسی صحنه جرم« عنوان 
کرد و افزود: ادله موجود در صحنه برای اثبات 
وقوع جرم و شناســایی مجرم و یا بی گناهی 
آن هــا از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت به 
طوریکه یک تخصص علمی و آزمایشگاهی را 

می طلبد. قنبری تصریح کرد: با پیشرفت علوم 
و فنون و گســترش انواع بزه کاری در اشکال 
گوناگون، جایگاه کشف علمی جرایم بیش از 
پیش در انواع پرونده های پلیسی عینیت پیدا 
می کند.وی ضمن تاکید براینکه قوانین کاری 
را در پلیس آگاهی باید به نحوی تعریف کرد 
که منجر به نتیجه شــود، تصریح کرد: هدف 
اصلی تمامی اقدامات پلیس کشف جرم است 

و اقدامات علمی و اطلاعاتی باید در دســتور 
کار قرار گیرد.رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: 
امروز اســتفاده از پویش گرهای سه بعدی و 
بهره گیری از ســامانه های تشخیص در دنیا 
مطرح اســت و این امر بایــد در حوزه پلیس 
آگاهی نیز وارد شود تا در سرعت کشف جرم 
کمک کنــد تا به این ترتیــب بتوان فرصت 

ارتکاب را از مجرمان بگیریم. 

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

سرقت پلي استيشن با رسيد ساز جعلي

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا هشدار داد

افزایش کلاهبرداری  ازطریق هک شماره تلفن و پیام رسان ها 

رئیس پلیس آگاهی فراجا مطرح کرد

تحول در »بررسی صحنه جرم« و سرعت بخشیدن به کشف آن

دستگیري سارق کله پست هاي مخابراتي  کشف البسه قاچاق از 2 دستگاه شوتي
فرماندهي انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق کله پست هاي مخابراتي در 
محدوده »حسن آباد«، خبرداد و گفت: متهم به بيش از20 فقره سرقت اعتراف 

کرد.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت کله پست هاي 
مخابراتي در محدوده »حسن آباد فشافویه« در هفته هاي اخیر که باعث اخلال در خطوط 
تلفن و اینترنت منطقه شده بود، شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان احتمالي به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران انتظامي کلانتري ۱۷۶ این فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران کلانتري حســن آباد با کار اطلاعاتي و تحقیقات میداني به دست آوردند متهم یا 
متهمان با اســتفاده از اره آهن بر باجه هاي مخابراتي را تخریب و کله پست هاي مخابراتي 
را سرقت کرده اند.به گزارش خبرگزاري پلیس، فرماندهي انتظامي شهرستان ري در ادامه 
ابراز داشت: مأموران کلانتري ۱۷۶ حسن آباد با بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم 
و روش هاي علمي در نهایت در بیســتم آبان ماه امســال هویت و مخفیگاه متهم را که از 
سارقان سابقه دار بود، شناسایي کردند.وي گفت: بلافاصله با هماهنگي هاي قضائي تیمي از 
ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده »شمس آباد« مراجعه و در یک عملیات منسجم وي 

را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 3 هزار ثوب البسه قاچاق به 
ارزش 70 ميليارد ريال خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه« مهدي افشــاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران توضیح داد: با 
انجام گشــت زني هاي هدفمند ماموران این پلیس موفق به شناسایي ۲ دستگاه خودروي 
شــوتي حامل البسه قاچاق در محدوده »کیانشهر« تهران شدند.وي ابراز داشت: با تعقیب 
ایــن خودروها درنهایت در هر دو آنها مقابل درب ســاختماني متوقف و با به صدا آوردن 
زنگ ساختمان قصد تخلیه و تحویل کالا ها را داشتند که در یک عملیات پلیسي متوقف 
و رانندگان آنها به همراه مالک ســاختمان دستگیر شدند. سرهنگ افشاري ادامه داد: در 
بررسي هاي اولیه از داخل خودرو ها ۲ هزار و ۲۷۷ جفت کفش کتاني و از داخل پارکینگ 
۶۷۴ ثوب پوشــاک زنانه کشــف شــد.به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادي تهران بابیان اینکه کارشناســان ارزش ریالي اموال کشــف شــده را بیش از ۷۰ 
میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: قاچاقچیان کالا افرادي ســودجو و تروریست هاي 
اقتصادي هســتند که با به دام انداختن رانندگان و تحویل دادن بارنامه هاي جعلي قاچاق 
به آنها، پس از دســتگیر شدن رانندگان ضمن عدم قبول مالکیت کالا تمام جرائم متوجه 

رانندگان مي گردد. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختما ن هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۳۷۴۱ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض 
 آقاي  حسین ایرانمنش به شناسنامه شماره ۱۶۹۷ کدملي ۲۹۹۰۹۳۰۷۸۷ صادره 
کرمان  فرزند رمضان در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعي )با کاربري عرصه 
مســکوني(  به مســاحت ۱۰۸۵  مترمربع  که موازي ۹۰/۴۱ مترمربع از ششدانگ 
عرصه متعلق بوقف مي باشــد پلاک شــماره ۴۰۹ فرعي از ۲۷۸۵  اصلي واقع در 
 بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــرف آباد خیابان امام 
علي )ع( کوچه ۱۰  خریداري از مالک رسمي آقاي محمد ایرانمنش  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1816025
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 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختما ن هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۳۳۰۹ هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض 
 خانم گلستان حسیني به شناسنامه شماره ۳۱ کدملي ۳۱۷۹۵۴۰۵۵۹ صادره  بردسیر 
فرزند غلامعلي در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۷.۹۰ مترمربع پلاک شماره 
۲۹۵۱ فرعــي از ۲۰ اصلي واقــع در بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان حاجی آباد بلوار فردوسی کوچه یک خریداري از مالک رسمي آقاي علي ایلاقي 
حســیني  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.  بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی: 1814315
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محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

محمود مهدی زاده 
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

دستگیری باند توزیع سكه های تقلبی در کاشان دستگیري شرور خیابان معیري تهران
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناســايی و دستگيری باند 3 نفره توزيع 
سکه های تقلبی و کشف 25 سکه جعلی در عمليات مأموران انتظامی اين فرماندهی 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ ایرج کاکاوند اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه ۳ نفر در 
سطح بازار کاشان اقدام به توزیع سکه های تقلبی طلا می کنند، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس 
آگاهی این فرماندهی با اقدامات هوشمندانه پلیسی هر ۳ متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آنها را حین توزیع سکه های تقلبی طلا در یکی از مناطق 
شهر کاشان دستگیر کردند.فرماندهی انتظامی کاشان با اشاره به این که مأموران در بازرسی 
از وسایل همراه و خودرو متهمان ۲۵ سکه طلای تقلبی کشف کردند ادامه داد: در این رابطه 

متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

معاون اجتماعي عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام درگيري ايجاد ضرب و جرح عمدي منجر به نقص عضو در خيابان 

معيري تهران خبر داد.
ســرهنگ »اکبر موســوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه هشتم پلیس اطلاعات خبري 
را در خصــوص درگیري یک نفر به قمه که منجر به نقص عضو و ایجاد جراحت شــده بود 
دریافت کردند و ماموران پیگیري این موضوع را در دستور ویژه کار خود قرار دادند.وي افزود: 
با انجام تحقیقات ماموران مشــخص شد عامل اصلي این درگیري یک از اوباش منطقه بوده 
که با استفاده از قمه ضمن قدرت نمایي یکي از شهروندان را مجروح و از محل متواري شده 
است.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام پلیسي برازداشت: در ادامه ماموران توانستند با 
شناســایي پاتوق متهم واقع در پارک سي تیر این اوباش را دستگیر کنند.سرهنگ موسوي 
خاطر نشان کرد: پس از تکمیل پرونده، متهم به دادسرا براي سیر مراحل قانوني معرفي شد.


